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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA1 CUS NAPOLI18/05/01

 654311 PIERACCIANI ALICE2 PIEMONTE ORIENTALE08/06/02

 630045 GALLI ILARIA3 PIEMONTE ORIENTALE05/01/96

 657129 PIZZINI ALESSIA4 CUS ROMA08/09/01

 677718 CORNALBA CARLOTTA5 PIEMONTE ORIENTALE09/01/03

 648947 PIATTI SABRINA6 PIEMONTE ORIENTALE11/04/00

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA7 CUS NAPOLI08/05/93

 672074 CATTANEO FRANCESCA8 CUS MILANO30/07/98

 684784 LANGELLOTTI CARLA9 CUS CASERTA08/02/02

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA10 CUS BOLOGNA01/01/80

 638312 PICARONE LUDOVICA11 CUS TORVERGATA20/12/99

 637034 BILLI SOFIA12 CUS BOLOGNA01/01/80

 634345 FERRACUTI ELENA13 CUS ROMA16/09/00

 643263 FRANCHINI ALICE14 CUS BOLOGNA26/01/02

 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA15 CUS GENOVA28/04/95

 644519 DE SIMONE CARLA16 CUS NAPOLI14/10/95

 634336 LANTERMO MATILDE17 CUS GENOVA29/11/02

 641244 VITELLI FIORENZA18 CUS INSUBRIA29/11/94

 643556 VERRI ERICA19 CUS TORINO03/01/00

 622503 BILLI SARA20 CUS BOLOGNA28/11/98

 681303 COTUMACCIO CHIARA21 CUS NAPOLI04/02/01

 656990 OCARI CHIARA22 CUS PARMA01/01/80

 667495 DONDI MATILDE23 CUS BOLOGNA01/01/80
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CORNALBA CARL - CUSPO (Alessandria)

 -

CERESA GASTAL - CUSGE (Genova)

VITELLI FIORE - CUSVA (Varese)

PIZZINI ALESS - CUSRM (Roma)

 -

 -

SPAZZOLI FRAN - CUSBO (Bologna)
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 -
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FRANCHINI ALI - CUSBO (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 677718 CORNALBA CARLOTTA CUSPO Qualificata 0,80  11  24  13 1 1  4

 630045 GALLI ILARIA CUSPO Qualificata 0,80  11  22  11 2 2  3

 654311 PIERACCIANI ALICE CUSPO Qualificata 0,80  9  23  14 3 3  2

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA CUSNA Qualificata 0,80  8  24  16 4 4  2

 648947 PIATTI SABRINA CUSPO Qualificata 0,75  11  19  8 5 5  1

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA CUSNA Qualificata 0,75  2  17  15 6 6  1

 684784 LANGELLOTTI CARLA CUSCS Qualificata 0,60  4  23  19 7 7  4

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA CUSBO Qualificata 0,60  4  19  15 8 8  3

 657129 PIZZINI ALESSIA CUSRM Qualificata 0,60  2  18  16 9 9  3

 672074 CATTANEO FRANCESCA CUSMI Qualificata 0,60  1  18  17 10 10  4

 634336 LANTERMO MATILDE CUSGE Qualificata 0,60  0  19  19 11 11  4

 638312 PICARONE LUDOVICA CUSTV Qualificata 0,60 -1  14  15 12 12  3

 637034 BILLI SOFIA CUSBO Qualificata 0,60 -3  16  19 13 13  2

 634345 FERRACUTI ELENA CUSRM Qualificata 0,50  0  14  14 14 14  1

 643263 FRANCHINI ALICE CUSBO Qualificata 0,50  0  13  13 15 15  1

 641244 VITELLI FIORENZA CUSVA Qualificata 0,40 -3  16  19 16 16  2

 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA CUSGE Qualificata 0,40 -3  14  17 17 17  2

 643556 VERRI ERICA CUSTO Qualificata 0,40 -7  14  21 18 18  3

 622503 BILLI SARA CUSBO Qualificata 0,20 -4  20  24 19 19  4

 681303 COTUMACCIO CHIARA CUSNA Qualificata 0,20 -12  12  24 20 20  4

 656990 OCARI CHIARA CUSPR Qualificata 0,00 -8  15  23 21 21  2

 644519 DE SIMONE CARLA CUSNA Qualificata 0,00 -9  14  23 22 22  3

 667495 DONDI MATILDE CUSBO Qualificata 0,00 -13  7  20 23 23  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCHINI ALICE 643263 V 2 V 1  0,500  0  13CUSBO

 2 DONDI MATILDE 667495 0 3 3 1  0,000 -13  7CUSBO

 3 FERRACUTI ELENA 634345 V V 3 1  0,500  0  14CUSRM

 4 GAMBARDELLA ROBERTA 646204 3 V v4 V  0,750  2  17CUSNA

 5 PIATTI SABRINA 648947 V V V 4  0,750  11  19CUSPO

 2Girone N.

 1 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V v4 4  0,800  9  23CUSPO

 2 VITELLI FIORENZA 641244 2 2 4 V v3  0,400 -3  16CUSVA

 3 KOWALCZYK SARA MARIA 631735 4 V V V V  0,800  8  24CUSNA

 4 BILLI SOFIA 637034 0 V 4 V v2  0,600 -3  16CUSBO

 5 OCARI CHIARA 656990 3 2 3 4 3  0,000 -8  15CUSPR

 6 CERESA GASTALDO FRANCESCA 639256 V 2 2 1 v4  0,400 -3  14CUSGE

 3Girone N.

 1 DE SIMONE CARLA 644519 3 3 1 4 3  0,000 -9  14CUSNA

 2 PIZZINI ALESSIA 657129 V v4 2 2 V  0,600  2  18CUSRM

 3 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 v4 3 2 V V  0,600  4  19CUSBO

 4 GALLI ILARIA 630045 V V V V 2  0,800  11  22CUSPO

 5 VERRI ERICA 643556 V V 3 1 0  0,400 -7  14CUSTO

 6 PICARONE LUDOVICA 638312 v4 0 0 V V  0,600 -1  14CUSTV

 4Girone N.

 1 CATTANEO FRANCESCA 672074 3 0 V V V  0,600  1  18CUSMI

 2 LANGELLOTTI CARLA 684784 V V 4 4 V  0,600  4  23CUSCS

 3 CORNALBA CARLOTTA 677718 V 4 V V V  0,800  11  24CUSPO

 4 LANTERMO MATILDE 634336 2 V 2 V V  0,600  0  19CUSGE

 5 BILLI SARA 622503 3 V 4 4 4  0,200 -4  20CUSBO

 6 COTUMACCIO CHIARA 681303 2 2 2 1 V  0,200 -12  12CUSNA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:1

 1  643263 FRANCHINI ALICE CUS BOLOGNA 79

 2  667495 DONDI MATILDE CUS BOLOGNA 273

 3  634345 FERRACUTI ELENA CUS ROMA 12

 4  646204 GAMBARDELLA ROBERTA CUS NAPOLI 49

 5  648947 PIATTI SABRINA PIEMONTE ORIENTALE 60

 2Girone N. Piste: Heure:2

 1  654311 PIERACCIANI ALICE PIEMONTE ORIENTALE 65

 2  641244 VITELLI FIORENZA CUS INSUBRIA 176

 3  631735 KOWALCZYK SARA MARIA CUS NAPOLI 16

 4  637034 BILLI SOFIA CUS BOLOGNA 54

 5  656990 OCARI CHIARA CUS PARMA 798

 6  639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA CUS GENOVA 297

 3Girone N. Piste: Heure:3

 1  644519 DE SIMONE CARLA CUS NAPOLI 226

 2  657129 PIZZINI ALESSIA CUS ROMA 18

 3  643261 SPAZZOLI FRANCESCA CUS BOLOGNA 43

 4  630045 GALLI ILARIA PIEMONTE ORIENTALE 76

 5  643556 VERRI ERICA CUS TORINO 96

 6  638312 PICARONE LUDOVICA CUS TORVERGATA 358

 4Girone N. Piste: Heure: 15:304

 1  672074 CATTANEO FRANCESCA CUS MILANO 34

 2  684784 LANGELLOTTI CARLA CUS CASERTA 80

 3  677718 CORNALBA CARLOTTA PIEMONTE ORIENTALE 152

 4  634336 LANTERMO MATILDE CUS GENOVA 78

 5  622503 BILLI SARA CUS BOLOGNA 42

 6  681303 COTUMACCIO CHIARA CUS NAPOLI 440
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 23atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  3 gironi da  6

 23

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRACUTI ELENA 16/09/00  634345 121 CUSRMSI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01  631735 162 CUSNASI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 183 CUSRMSI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 344 CUSMISI

BILLI SARA 28/11/98  622503 425 CUSBOSI

SPAZZOLI FRANCESCA  643261 436 CUSBOSI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93  646204 497 CUSNASI

BILLI SOFIA  637034 548 CUSBOSI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 609 CUSPOSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 6510 CUSPOSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 7611 CUSPOSI

LANTERMO MATILDE 29/11/02  634336 7812 CUSGESI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 7913 CUSBOSI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02  684784 8014 CUSCSSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 9615 CUSTOSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 15216 CUSPOSI

VITELLI FIORENZA 29/11/94  641244 17617 CUSVASI

DE SIMONE CARLA 14/10/95  644519 22618 CUSNASI

DONDI MATILDE  667495 27319 CUSBOSI

CERESA GASTALDO FRANCESCA 28/04/95  639256 29720 CUSGESI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99  638312 35821 CUSTVSI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01  681303 44022 CUSNASI

OCARI CHIARA  656990 79823 CUSPRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BILLI SARA 28/11/98 622503  42CUSBO-CUS BOLOGNA SI

BILLI SOFIA  637034  54SI

DONDI MATILDE  667495  273SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  79SI

SPAZZOLI FRANCESCA  643261  43SI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02 684784  80CUSCS-CUS CASERTA SI

CERESA GASTAL FRANCESCA 28/04/95 639256  297CUSGE-CUS GENOVA SI

LANTERMO MATILDE 29/11/02 634336  78SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  34CUSMI-CUS MILANO SI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01 681303  440CUSNA-CUS NAPOLI SI

DE SIMONE CARLA 14/10/95 644519  226SI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93 646204  49SI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01 631735  16SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  152CUSPO-PIEMONTE ORIENTALE SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  76SI

PIATTI SABRINA 11/04/00 648947  60SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  65SI

OCARI CHIARA  656990  798CUSPR-CUS PARMA SI

FERRACUTI ELENA 16/09/00 634345  12CUSRM-CUS ROMA SI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01 657129  18SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  96CUSTO-CUS TORINO SI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99 638312  358CUSTV-CUS TORVERGATA SI

VITELLI FIORENZA 29/11/94 641244  176CUSVA-CUS INSUBRIA SI
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